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Bet bet“ grupė su „Kalėdų“ programa 2023 metais pasiekė unikalų rekordą, surengdama 12 koncertų vienoje koncertų salėje. Dabar atėjo laikas šią populiarią programą parodyti platesnei

auditorijai!

Koncerto programoje skambės sezoniniai hitai, tokie kaip: „Naktis“, „Circeniš Kalėdos“, „Tikėti, mylėti ir laukti“, „Kalėdų eglutė“, „Kalėdos“, „Puiki naktis“, „Dar vieni stebuklingi metai

baigėsi“ ir daugybė kitų dainų, kurios suteiks žiemos sezonui tinkamos atmosferos ir šiltų jausmų.

Visos dainos specialiai aranžuojamos nuo nulio, o pasirodymą papildys vaizdo projekcijos, kurios sukurs dar įspūdingesnę atmosferą.

Koncerto ypatingas svečias bus Rygos Domo choro mokyklos 2 klasės mokinys ir vaikų vokalinės grupės „Dzeguzīte“ narys Georgas Rukmanis-Počs. Jo pasirodymas jau vykusiuose

koncertuose sulaukė milžiniškų publikos ovacijų! Georgo originali daina „Gliemezītis“ pati savaime yra ypatinga, o duetai su Zigfrīdu Muktupāvelu žada dar didesnį įspūdį.

Prieš ir po koncerto bus galimybė įsigyti grupės 60 dainų natų knygą, grupės kompaktinių diskų albumus, populiariausią Guntaro Račo naujausią knygą bei eilėraščių knygas iš serijos „365“.

Taip pat bus parduodama autoriaus kalėdinių eilėraščių knyga „Kartą Ziemassvētkos“ ir „Auksinė rinktinė“ – rinkinys kalėdinių dainų bei eilėraščių, kuriame rasite klasikinę Poruko, Rainio,

Ziemeniek, Ziedonio ir Vāciešo kūrybą, liaudies dainas, giesmes ir dainų tekstus.

Specialiai koncertams vėl bus galima įsigyti populiariausią grupės Kalėdų kompaktinių diskų albumą „Charmed Night“, kuris ilgus metus nebuvo prieinamas. Šis albumas, įrašytas kartu su

Jázepso „Mediņa muzikos mokyklos berniukų choru“, apima pasaulinės klasikos kūrinius bei originalias Kalėdų dainas, iš kurių daugelis taip pat bus atliekamos būsimuose koncertuose.

Grupė „bet bet“, jau 34 metus esanti scenoje beveik nepakitusia sudėtimi, įrodė savo meistriškumą nesuskaičiuojamuose koncertuose bei festivaliuose Latvijoje, Lenkijoje ir Suomijoje. Ji taip

pat koncertavo Airijoje ir Norvegijoje. Pastaraisiais metais, švęsdama savo 30-metį, grupė visada pritraukdavo pilnas sales, suteikdama klausytojams geriausius kūrinius iš savo plataus

repertuaro.

Per ilgus veiklos metus grupė išleido daugiau nei dešimt studijinių albumų ir dainų rinktinių, pelnė daugybę apdovanojimų bei pripažinimą. Vis dėlto didžiausiu prizu grupės nariai laiko

klausytojų palaikymą, plojimus ir šypsenas.

Grupės nariai yra:

Grupės nariai yra:

Zigfrīds Muktupāvels (smuikas, fortepijonas, gitara, vokalas)

Guntars Račs (mušamieji instrumentai, eilės, vokalas)

Uģis Tirzītis (gitara, vokalas)

Andris Alviķis (bosas, vokalas)
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